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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704504E

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit FELIX VINUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona 
Kadastrale 8512, Godinë me Nr.Pasurie 27/76-N 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e shërbimeve sociale, bar – kafe, 

enotekë, restorant. Aktivitet në fushën e shërbimeve catering, 
degustim verërash dhe në fushën e organizimit të eventeve 
familjare, apo për organizimet e ndryshme shoqërore në cikël 
të mbyllur dhe të plotë me të gjithë aksesorët. Wine Tour. 
Aktivitet në fushën e turizmit. Konsulencë enologjike, 
marketingu, në fushën e turizmit. Tregti me shumicë e pakicë 
dhe shpërndarje vere, produkte të ndryshme alkoolike dhe jo-
alkoolike, mallra të ndryshme ushqimore, pije të ndryshme, 
artikuj shtëpiakë e  produkte të konsumit të gjërë, produkte 
Ho-Re-Ca, etj. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
mallrash të ndryshme për vete dhe për të tretë. Shoqëria sipas 
nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901, 
dt.14.04.08). 
Evalt Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EvaltDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EniKoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdiÇoba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FELIX VINUM
E-Mail: evaltdomi@hotmail.com  
Telefon: 0686013005  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-900758-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341927-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBA5490-B56E-44F9-AF3C-5116F26FB8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F756A1F1-C9D3-4D87-AA30-B989B35AED8B
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Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseVinum.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiAsanbleseFELIXVINUM.pdf
PasqyrasipasnatyresVinum.xlsx
AutorizimFELIXVINUM.pdf

23/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352402-08-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseVinum.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyrasipasnatyres.xlsx
AutorizimFELIXVINUM.pdf
SubjektiFELIXVINUM.pdf

Datë: 21/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED762FB-6D75-44B5-8395-73061EEFA936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4698D80-7D71-4F1C-BD81-CAA5BE154BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCDE79C-63EB-4C35-8EE1-1CA493AA91B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D97082-1AB1-460A-A40B-FC3B39AC44B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD05D23-6B97-4A9B-B93A-67FFEDD3BEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EC41DA-B060-45C8-998D-F9832F9FEF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286B7FD4-F8E7-46E8-9E48-61D12BDDF4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5982D73-8412-44D4-863F-4C83BB2AB9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AB42CB-94EE-4A9B-A95F-2EBDB3CBE775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6889F96-13E2-46CF-AC1D-CCDFEA6EE8E6

